
 

Ufficio Reclutamento e Carriere personale docente e ricercatore – via S. Antonio 12 – 20122 Milano 

DIREZIONE RISORSE UMANE 

 
 
 

FL/ps 
 

IL RETTORE DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO 
 

VISTO il D.R. 3770/2019 del 7.10.2019, con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della 
selezione pubblica per titoli e discussione pubblica, a n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato, 
mediante stipula di contratto di lavoro subordinato della durata di 3 anni, ai sensi dell’art. 24, comma 
3, lett. b) della Legge 240/2010, presso il Dipartimento di Fisica “Aldo Pontremoli” per il settore 
concorsuale 02/D1 - Fisica Applicata, Didattica e Storia della Fisica, settore scientifico-disciplinare 
FIS/07 - Fisica Applicata (a Beni Culturali, Ambientali, Biologia e Medicina) (bandita con D.R. 
2279/2019 del 20/06/2019,  il cui avviso di bando è stato pubblicato sulla G.U. 53 del 05/07/2019) - 
Codice procedura 4132, composta da:  
LASCIALFARI Alessandro (Univ. Milano, PO, FIS/07)  
COLLINI Maddalena (Univ. Milano-Bicocca, PO, FIS/07)  
DE SPIRITO Marco (Univ. Cattolica-Roma, PO, FIS/07); 

CONSIDERATO che dall’1.10.2019 l’Ateneo di appartenenza del prof. Lascialfari Alessandro è l’Università 
degli Studi di Pavia e non l’Università degli Sudi di Milano, come indicato nel suddetto decreto; 

CONSIDERATO che si rende necessario modificare il D.R. 3770/2019 del 7.10.2019, esclusivamente per 
quanto riguarda l’Ateneo di appartenenza del prof. Lascialfari; 

 

DECRETA 

 
Il dispositivo di cui al D.R. 3770/2019 del 7.10.2019 è parzialmente modificato come di seguito specificato: 
 
Dip. Fisica “Aldo Pontremoli” 
n. 1 posto - settore concorsuale 02/D1 - Fisica Applicata, Didattica e Storia della Fisica - SSD FIS/07 - 
Fisica Applicata (a Beni Culturali, Ambientali, Biologia e Medicina)   
Codice concorso: 4132 
 

Commissione giudicatrice: Ateneo fascia ssd  
LASCIALFARI Alessandro Univ. Pavia PO FIS/07 designato 
COLLINI Maddalena Univ. Milano-Bicocca PO FIS/07  
DE SPIRITO Marco Univ. Cattolica-Roma PO FIS/07  

 
Rimane invariato ogni altro elemento contenuto nel D.R. 3770/2019 del 7.10.2019. 
 
 
 
 

IL RETTORE 
f.to Franzini

 


